

2011-11-11

Dnr

270110867-2

## Svar på interpellation angående källsortering vid landstingets personalmatsal Höjdpunkten vid Västmanlands sjukhus i Västerås

I en interpellation lyfter Ingvar Nordén (KD) att det saknas källsorteringskärl vid diskinlämningen på Landstingets personalmatsal Höjdpunkten och frågar om det är förenligt med landstingets miljöprogram att inte kunna källsortera vid en diskinlämning, samt om inte, vilka åtgärder som ämnas vidtas.

På den första frågan är svaret: - Nej, personligen anser jag inte att det är förenligt med Landstingets miljöprogram att inte åtminstone kunna sortera ut bioavfall vid en diskinlämningsstation.

Däremot har åtgärder redan vidtagits för att generellt kunna införa källsortering vid Västmanlands sjukhus Västerås – inte bara på Höjdpunkten – vilket går helt i linje med miljöprogrammet.

Anledningen till att det inte ännu finns någon källsortering på Höjdpunkten är att landstinget avfallshanteringsssystem i dagsläget inte klarar att hantera källsortering i stor skala. Inte heller före ombyggnationen av Höjdpunkten. Den viktigaste åtgärden, som redan vidtagits, var det beslut som Landstingsstyrelsen tog i maj om att bygga en ny avfallsstation som klarar källsortering vid Västmanlands sjukhus i Västerås.

När denna är klar kan Höjdpunkten börja källsortera som övriga kök. Den nya typen av diskinlämningen (inklusive sortering) har ju funnits länge och fungerat bra på Tärna folkhögskola.

Det är även Fastighets uppdrag att se till att alla de sorteringsstationer som redan är beställda kommer ut i verksamheten, så snart de levereras. Under hösten pågår även utbildning av landstingets miljöombud, vilket är en del i arbetet att säkerställa att källsorteringen också fungerar i praktiken.

Men hänvisning till detta blir svaret på den andra frågan att ytterligare åtgärder, utöver de som redan är beslutade, inte planeras.

Med detta anser jag interpellationen besvarad.

Lars Flodin  
Landstingsråd med ansvar för energi och fastighet